
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A - Klasse 2 
ASG Wegscheid 1   Sternsch. Oberdiendorf 2 1363:1377

Breitenfellner Philipp 363
Kowolik Andreas 355
Bauer Josef 353
Engling Raphael 292

Knon Elke 349
Pillinger Thomas 348
Obermüller Astrid 341
Stockmayer Karin 339

Schergendorf Schaibing 3   Rackling 1 1348:1372
Zillner Hans-Peter 345
Schauer Egon 343
Schwarz Horst 334
Schmid Reinhard 326

Kirchberger Stefan 375
Bauer Diana 375
Bauer Monika 333
Mager Benedikt 289

Lämmersdorf 2   Schergendorf Schaibing 2 1398:1384
Bauer Eva 355
Summer Christina 352
Steininger Heidi 349
Lang Julia 342

Reichhart Christian 371
Fenzl Andreas 365
Hartl Bernhard 328
Windpassinger Christoph 320

Tabelle

  1. Sternsch. Oberdiendorf 2   10 : 2   Punkte 8295  Ringe Schnitt:    1382,50
  2. Rackling 1   10 : 2   Punkte 8218  Ringe Schnitt:    1369,67
  3. Schergendorf Schaibing 2   8 : 4   Punkte 8365  Ringe Schnitt:    1394,17
  4. Lämmersdorf 2   6 : 6   Punkte 8279  Ringe Schnitt:    1379,83
  5. ASG Wegscheid 1   2 : 10   Punkte 8031  Ringe Schnitt:    1338,50
  6. Schergendorf Schaibing 3   0 : 12   Punkte 8167  Ringe Schnitt:    1361,17

Die besten Schützen der A - Klasse 2 
  1. Kirchberger Stefan Rackling 1 375 Ringe
  2. Bauer Diana Rackling 1 375 Ringe
  3. Reichhart Christian Schergendorf Schaibing 2 371 Ringe
  4. Fenzl Andreas Schergendorf Schaibing 2 365 Ringe
  5. Breitenfellner Philipp ASG Wegscheid 1 363 Ringe
  6. Bauer Eva Lämmersdorf 2 355 Ringe
  7. Kowolik Andreas ASG Wegscheid 1 355 Ringe
  8. Bauer Josef ASG Wegscheid 1 353 Ringe
  9. Summer Christina Lämmersdorf 2 352 Ringe
10. Knon Elke Sternsch. Oberdiendorf 2 349 Ringe
11. Steininger Heidi Lämmersdorf 2 349 Ringe
12. Pillinger Thomas Sternsch. Oberdiendorf 2 348 Ringe
13. Zillner Hans-Peter Schergendorf Schaibing 3 345 Ringe
14. Schauer Egon Schergendorf Schaibing 3 343 Ringe
15. Lang Julia Lämmersdorf 2 342 Ringe
16. Obermüller Astrid Sternsch. Oberdiendorf 2 341 Ringe
17. Stockmayer Karin Sternsch. Oberdiendorf 2 339 Ringe
18. Schwarz Horst Schergendorf Schaibing 3 334 Ringe
19. Bauer Monika Rackling 1 333 Ringe
20. Hartl Bernhard Schergendorf Schaibing 2 328 Ringe
21. Schmid Reinhard Schergendorf Schaibing 3 326 Ringe
22. Windpassinger Christoph Schergendorf Schaibing 2 320 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Schergendorf Schaibing 1 Schwarz Laura 385 Ringe 1492 Ringe
Schmid Tobias 380 Ringe
Schwarz Johannes 373 Ringe
Albrecht Michael 354 Ringe

2. Untergriesbach-Grub 1 Andorfer Bianca 384 Ringe 1489 Ringe
Friedl Tobias 372 Ringe
Schurm Johannes 368 Ringe
Kurzböck Maximilian 365 Ringe

3. Untergriesbach-Grub 2 Kurzböck Christian 374 Ringe 1479 Ringe
Kurzböck Andrea 371 Ringe
Oberneder Lola 369 Ringe
Endl Georg Joseph Simon 365 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Altmann Bastian Pfaffenreut 1 386 Ringe
  2. Schwarz Laura Schergendorf Schaibing 1 385 Ringe
  3. Andorfer Bianca Untergriesbach-Grub 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 384 Ringe
  5. Schmid Tobias Schergendorf Schaibing 1 380 Ringe
  6. Schmidbauer Franziska Breitenberg 1 378 Ringe
  7. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 377 Ringe
  8. Bauer Diana Rackling 1 375 Ringe
  9. Kirchberger Stefan Rackling 1 375 Ringe
10. Kurzböck Christian Untergriesbach-Grub 2 374 Ringe
11. Schwarz Johannes Schergendorf Schaibing 1 373 Ringe
12. Hentschke Nathalie Talschützen Schaibing 1 372 Ringe
13. Hartl Florian Breitenberg 1 372 Ringe
14. Friedl Tobias Untergriesbach-Grub 1 372 Ringe
15. Kurzböck Andrea Untergriesbach-Grub 2 371 Ringe
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